
Chomutovská juniorka 2025

1.5.2025 v Chomutově, multifunkční hala, Blatenská 804

Disciplina        :          Sportovní pistole 30+30

poř. přijmení a jméno nar. č.průk. SSK 1 2 3 PT 1 2 3 OT celkem C VT

1 Mandák Filip 2011 44949 0543 92 96 87 275 92 88 93 273 548 II

2 Sandtnerová Adéla 2009 44892 0156 92 94 89 275 96 87 88 271 546 II

3 Laksová Kateřina 2008 44819 0543 89 87 86 262 89 86 82 257 519 III

4 Pavlišová Natálie 2010 45048 0543 85 87 89 261 90 76 84 250 511 III

5 Luttermann Filip 2009 44946 0405 80 81 84 245 81 88 90 259 504

6 Ochoz Vít 2013 44830 0232 81 78 79 238 86 86 88 260 498 3

7 Petrlík Adam 2011 50179 0543 82 77 85 244 82 87 85 254 498 2

8 Belák Filip 2012 45488 0232 88 83 86 257 91 88 45 224 481  

9 Novotná Martina 2010 50077 0543 78 79 79 236 72 86 86 244 480

10 Miřejovská Pavla 2010 44917 0156 75 86 72 233 71 82 71 224 457

11 Holý Tomáš 2011 45693 0543 60 59 87 206 79 85 81 245 451  

12 Adámková Anna 2007 45516 0523 74 88 80 242 72 69 55 196 438

Disciplina        :          Vzduchová pistole 40

poř. přijmení a jméno nar. č.průk. SSK 1 2 3 4 celkem C VT

1 Mandák Filip 2011 44949 0543 92 90 88 89 359 I

2 Adámková Anna 2007 45516 0523 91 90 84 93 358 II

3 Sandtnerová Adéla 2009 44892 0156 87 95 85 87 354 10 II

4 Luttermann Filip 2009 44946 0405 83 89 91 91 354 6 II

5 Laksová Kateřina 2008 44819 0543 87 82 92 88 349 II

6 Holý Tomáš 2011 45693 0543 85 85 85 84 339 III

7 Novotná Martina 2010 50077 0543 82 86 83 82 333 III

8 Ochoz Vít 2013 44830 0232 81 80 81 89 331 III

9 Miřejovská Pavla 2010 44917 0156 82 84 84 77 327 III

10 Pavlišová Natálie 2010 45048 0543 80 78 85 77 320 III

11 Petrlík Adam 2011 50179 0543 77 78 82 82 319

12 Belák Filip 2012 45488 0232 79 78 61 54 272



Disciplina        :          Dvojboj o plaketu Chomutovská juniorka

poř. přijmení a jméno nar. č.průk. SSK SP VzPi celkem

1 Mandák Filip 2011 44949 0543 548 359 907

2 Sandtnerová Adéla 2009 44892 0156 546 358 904

3 Laksová Kateřina 2008 44819 0543 519 349 868

4 Luttermann Filip 2009 44946 0405 504 354 858

5 Pavlišová Natálie 2010 45048 0543 511 320 831

6 Ochoz Vít 2013 44830 0232 498 331 829

7 Petrlík Adam 2011 50179 0543 498 319 817

8 Novotná Martina 2010 50077 0543 480 333 813

9 Adámková Anna 2007 45516 0523 438 358 796

10 Holý Tomáš 2011 45693 0543 451 339 790

11 Miřejovská Pavla 2010 44917 0156 457 327 784

12 Belák Filip 2012 45488 0232 481 272 753

Zpracoval Ing. Kousal


